
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ – НИКОЛА КОЗЛЕВО 

 

с. Никола Козлево, обл. Шумен, пл. „23-ти Септември“ № 5, Заседателна зала № 2 
www. oik2721.cik.bg, e-mail: oik2721@cik.bg, тел.: 05328 2178 

 

РЕШЕНИЕ 

№ 130 

с. Никола Козлево, 21.02.2024 г. 

. 
Относно: Предсрочно прекратяване на правомощията на общински съветник.  
 
В Деловодството на ОИК с Вх. № 227 от 19.02.2024г. е заведено Заявление от Юсуф 

Р. Юсуф за освобождаването му като общински съветник. Заявителят е избран за общински 
съветник от листата на МК „ДПС (ДПС и БСП за България). Задължение на ОИК е да 
прекрати предсрочно правомощията на заявителя и да обяви за избран следващият в 
листата 

 
На основание чл. 30, ал. 4, т. 3 от ЗМСМА, Общинска избирателна комисия Никола 

Козлево                                              
 
                                                    РЕШИ: 
 
1. Прекратява предсрочно правомощията на Юсуф Р. Юсуф, като общински 

съветник. 
2. Анулира издаденото Удостоверение. 

 
 
   
 

 

Председател: __________(П)_____                   Зам. - председател: __________(П)__________ 

                          (Десислава Христова)                                           (Димитър Серафимов) 


